



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

DODATEK

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

№ 12a.

10 lutego 1934 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem wpisano jako wpis I do działu A:

dnia 9 listopada 1933 roku.

10345. „Abram-Mojsze Berał-Zukin“, młyn wodny w Snięgorówce, gminy Borki, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Abram-Mojsze Berał-Zukin, zamieszkały tamże.

dnia 13 listopada 1933 roku.

10346. „Berysz Metzger“, drobna sprzedaż wyrobów żelaznych w m. Równem, przy ulicy 3-go Maja Nr. 312. Przedsiębiorstwo istnieje od 1928 roku.

Właściciel: Berisch (Berysz) Metzger, syn Sendera i Gitli, zamieszkały w m. Równem, przy ulicy 3-go Maja Nr. 334.

10347. „Hajny Antoni“, piwiarnia i domowa sprzedaż wyrobów tytoniowych w kolonii Maślanka, gminy Młynów, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Hajny Antoni, zamieszkały tamże.

dnia 15 listopada 1933 roku.

10348. „Cizia Curwic“, handel bławatny w Łanowcach, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właścicielka: Cizia Gurwic, zamieszkała tamże.

10349. „Berko Brind“, sprzedaż obuwia i kaloszy w Równem, przy ulicy 3-go Maja 262. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Berko Brind, zamieszkały w Równem, przy ulicy 3-go Maja 59.

10350. „Wolf Gorbaty“, handel skór i obuwia w Ludwipolu, powiatu kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Wolf Gorbaty, zamieszkały tamże.

10351. „Josif Klejnman“, sklep spożywczy i skór w Kostopolu, przy ulicy Targowej. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Josif Klejnman, zamieszkały w Równem, przy ulicy Ochockiego 8.

10352. „Joś Gurfinkiel“, sprzedaż wyrobów tytoniowych, artykułów spożywczych i galanterji w Bystrzycach, gminy ludwipolskiej, powiatu kostopolskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Joś Gurfinkiel, zamieszkały tamże.

10353. „Icchok Rajcher“, sprzedaż kozuchów ludowych w Równem, przy ulicy Poniatowskiego 79. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Icchok Rajcher, zamieszkały w Równem, przy ulicy Mydlarnej 14.

10354. „Mirjam Czerna“, sprzedaż części do maszyn „Autoteknik“ w Równem, przy ulicy 3-go Maja 264. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właścicielka: Mirjam Czerna, zamieszkała w Równem, przy ulicy Legionów 28.

dnia 16 listopada 1933 roku.

10355. „Helena Chęć“, sklep spożywczo-tytoniowy w Równem, przy ulicy Wyspiańskiego 57. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właścicielka: Helena Chęć, zamieszkała w Równem, przy ulicy Wyspiańskiego 75.

10356. „Srul Kamcan“, młyn wodny w Butyniu, gminy wiśniowieckiej, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Srul Kamcan, zamieszkały w Nowym-Wiśniowcu, powiatu krzemienieckiego.

10357. „Fejga Finkielsztejn“, sprzedaż herbaty, kawy i kakao w Równem, przy ulicy Jagiellońskiej 18. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właścicielka: Fejga Finkielsztejn, zamieszkała tamże.

10358. „Artur Konarski“, karczma w Antopolu, gminy rówieńskiej, tegoż powiatu. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Artur Konarski, zamieszkały w osadzie Prośtów, gminy ołyckiej, powiatu łuckiego.

10359. „Szmul Furman“, handel pieczywa w Łanowcach, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1932.

Właściciel: Szmul Furman, zamieszkały tamże.

10360. „Bejła Kapłun“, skup zboża w Łanowcach, powiatu krzemienieckiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właścicielka: Bejła Kapłun, zamieszkała tamże.

10361. „Owszyja-Lejzor Esterman“, herbaciarnia w Równem, przy ulicy 3-go Maja 294. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Owszyja-Lejzor Esterman, zamieszkały w Równem, przy ulicy Dąbrowskiego 11.

dnia 17 listopada 1933 roku.

10362. „Fania Bulba“, sklep spożywczy i naczyń kuchennych w Rafałowce, powiatu sarnieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właścicielka: Fania Bulba, zamieszkała tamże.

dnia 20 listopada 1933 roku.

10365. „Włodzimierz Wasiljew“, apteka w Demidówce, gminy Kniahinin, powiatu dubieńskiego. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Włodzimierz Wasiljew, zamieszkały tamże.

10366. „Abram Zygielbojm“, wyrób cukierków „Polonja“ w Równem, przy ulicy Szewczenki 1. Przedsiębiorstwo istnieje od roku 1933.

Właściciel: Abram Zygielbojm, zamieszkały w Równem, przy ulicy Poniatowskiego 149.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem działu „A“ pod Nr. 1951 firmy: Adam Ambrożewicz, sklep towarów kolonjalno-spożywczych w Równem, przy ul. 3-go Maja 55, w dniu 16 listopada 1933 r. został wciągnięty dodatkowy wpis L. 2 treści następującej:

Nazwa firmy została zmieniona i obecnie brzmi: „Spadkobiercy Adama Ambrożewicza, sklep towarów kolonjalno-spożywczych“.

Współwłaścicielami są spadkobiercy: Bronisława Mitorajowa i Maksymiljan Ambrożewicz, zam. w Równem. Udzielona została prokura Maksymiljanowi Ambrożewiczowi. Właściciel przedsiębiorstwa zmarł.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem działu „A“ pod Nr. 7915 firmy: Mojsze-Dawid Bałaban, Szmul Wajnsztejn i Szłoma Wasser, młyn gazowy „Mukomol“, spółka firmowa w Radziwiłłowie w dniu 10 listopada 1933 r. został wciągnięty dodatkowy wpis L. 2 treści następującej:

Nazwa firmy została zmieniona i obecnie brzmi: „Mukomol“ Sruł Ajzyk Bałaban, Szmul-Wolf Wajnsztejn, Szłoma Wasser i Bencjon Gonik, spółka firmowa w Radziwiłłowie.

Wspólnik Mojsze-Dawid Bałaban wystąpił ze spółki. Do spółki wstąpili: Sruł Ajzyk Bałaban i Bencjon Gonik.

Zarząd interesami spółki należy do wszystkich czterech współników łącznie. Zobowiązania w imieniu spółki podpisują wszyscy współnicy łącznie pod stemplem firmy.

Wpisano na mocy umowy z dnia 20 października 1933 roku podpisy na której zostały poświadczone przez Maksymiljana Jaroszewicza, notariusza w Radziwiłłowie w dniu 20 października 1933 roku za Nr. 854. Czas trwania spółki przedłużony został na następne pięciolecie od 22 grudnia 1932 r.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem działu „A” pod Nr. 7791 firmy: Uszer-Mordko Zejf i Synowie, spółka firmowa w Równem w dniu 17 listopada 1933 roku został wciągnięty dodatkowy wpis L. 3 treści następującej:

Nazwa firmy została zmieniona i obecnie brzmi: „Hersz i Mojżesz Zejfwie, spółka firmowa w Równem”. Siedziba firmy mieści się przy ul. Poniatowskiego 76. Wspólnicy Urzer-Mordko Zejf i Pinchas Zejf wystąpili ze spółki.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem działu „A” pod Nr. 9330 pod firmą: Leo Feliks Arndt, sklep wędlin w Równem, przy ulicy 3-go Maja Nr. 214/264 w dniu 20 listopada 1933 r. został wciągnięty dodatkowy wpis L. 2 treści następującej:

Firma została wykreślona z rejestru, wobec zlikwidowania. Wpisano na mocy zgłoszenia z dnia 17 listopada 1933 roku.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem działu „A” pod Nr. 3404 firmy: Salomon vel Zalman Kac, apteka w Dąbrowicy w dniu 16 listopada 1933 r. został wciągnięty dodatkowy wpis L. 2 treści następującej:

Firma obecnie brzmi: „Spadkobiercy Zalmana Kaca, apteka w Dąbrowicy”. Właściciel firmy zmarł.

Właściciele: Spadkobiercy Zalmana Kaca, zamieszkali w Dąbrowicy, powiatu sarneńskiego.

Główna opiekunka nieletniej Idy Kac, Genia Kac upoważniona jest przez radę familijną do prowadzenia apteki w imieniu nieletniej Idy Kac.

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Równem działu „B” pod Nr. 182 w dniu 20 listopada 1933 r. został wciągnięty wpis treści następującej:

„Młynotrak”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Równem. Celem spółki jest sprzedaż artykułów technicznych z żelaza oraz maszyn dla wszystkich gałęzi przemysłu, bądź to na własny rachunek, bądź zastępczo w imieniu innych firm. Siedziba spółki m. Równem, ul. Poniatowskiego 100. Działalność swą spółka rozpoczęła w dniu 1 lipca 1933 roku.

Kapitał zakładowy spółki wynosi 2.000 złotych, podzielonych na 20 równych udziałów po 100 złotych każdy, wpłacony do kasy spółkowej gotowizną.

Zarządcami spółki są: Marja Birnbaumowa, zam. w Kraśnie i Esfir Marder, w Równem, przy ulicy Jagiellońskiej 16. Zarząd interesami spółki należy do obydwóch zarządców łącznie, a w szczególności zarządzanie i rozporządzanie majątkiem spółkowym, wynajęcie lokalów, przyjmowanie pracowników i ich zwolnienie, nabywanie

wszelkich nieruchomości i ruchomości, zaciąganie wszelkich zobowiązań, nie wyłączając wekslowych, zawieranie wszelkich aktów i umów, wydawanie plenipotencji i prokur, przyczem wszelkie w imieniu spółki zobowiązania, kontrakty, umowy oraz czeki i żyra na wekslach, tudzież weksle, traty, akcepty i t. p. winne być dla swej ważności podpisywane przez obie spółniczki pod stemplem firmy lub przez prokurenta, któremu zostanie udzielona prokura przez obydwie spółniczki. Każda ze spółniczek z osobna lub prokurent przez nich upoważniony mogą odbierać dla spółki z poczty i telegrafu wszelkiego rodzaju korespondencję: zwyczajną, poleconą, pieniężną, przekazy pieniężne i zaliczenia, przesyłki i towary, jako też otrzymywać z kolei, komór celnych i biur transportowych wszelkie ładunki, przesyłki i towary i z odbioru kwitować. Podpisy winne być czynione pod stemplem firmy.

Prokura udzielona została Mojżeszowi Sołomiakowi, zamieszkałemu w Równem, przy ul. Książęcej 12.

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed Stanisławem Adamczewskim, notariuszem w Równem w dniu 8 czerwca 1933 r. za Nr. 1708, na czas nieograniczony.

14597

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie, wciągnięto następujące dodatkowe zgłoszenia:

7008/XLIX. „Extralit” Leonarda Pajerskiego, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządcami obecnie są: Elja Buszejkin, Jerzy Lurie, obaj z Warszawy. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie dnia 28 sierpnia 1933 r. Nr. rep. 2937.

7098/XLIX. „Centralne Biuro Sprzedaży Przewodów „Centroprewod”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Oddział w Katowicach został zlikwidowany.

7117/L. „T. R. B.” Towarzystwo Robót Budowlanych, Inż. Bogusław Lencki i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Stanisławowi Cygańskiemu z Miedzeszyna udzielono samodzielnej prokury.

7128/L. „Centrala Łożysk, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Aleksander Brzuzek przestał być zarządcą. Paweł Ohlert z Rembertowa jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 29 sierpnia 1933 r.

7146/L. „Zakłady Przemysłowe „Metarbor”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządcami obecnie są: Wacław Znajdowski, Lejb Pomeraniec, obaj z Warszawy. Wpisano na mocy uchwał walnych zgromadzeń wspólników z dnia 21 marca i 7 kwietnia 1933 r.

7228/L. „Towarzystwo Kinematograficzne „Tempofilm”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Stefanja Lindenbaumówna z Warszawy, jako jedyna zarządczyni zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem. Wpisano

na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 5 września 1933 roku.

7309/L. „Victoria“ Wytwórnia Octu Spirytusowego K. Wiland, S. Weychert, J. Sawicki i S-ka. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Firma obecnie brzmi: „Victoria“ Wytwórnia Octu Spirytusowego K. Wiland i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki mieści się przy ul. Piusa XI Nr. 30. Stefan Wejchert przestał być zarządcą. Zarządca Michał Kozłowski z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie dnia 12 maja 1933 za Nr. rep. 1620.

7362/LI. „Cukrownia Guzów, Spółka Akcyjna“. Na czas wykonywania przez spółkę układu, nadzorcami z ramienia wierzycieli mianowani zostali dotychczasowi nadzorcy sądowi: adwokat Aleksander Dobrowolski i adwokat Wacław Minkiewicz, obaj z Warszawy. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 17 lutego 1933 r. układ zawarty w dniu 21 stycznia 1933 r. został zatwierdzony.

7370/LI. „Bank Zachodni, Spółka Akcyjna“, w Warszawie. Prokura Aleksandry Piechurskiej za oddział w Poznaniu ustała. Mieczysławowi Wlekińskiemu udzielono prokury dla oddziału w Poznaniu z prawem podpisywania łącznie z jedną z osób upoważnionych do podpisywania za dany oddział lub też z jedną z osób upoważnionych do podpisywania za centralę i wszystkie oddziały Banku.

7426/LII. „Gro-Vitamin, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Kopernika 28 m. 2. Likwidatorem jest inż. Wacław Rossman z Warszawy. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 23 lutego 1933 r. spółka znajduje się w stanie likwidacji.

7505/LII. „Towarzystwo Eksploatacji Kinoteatrów „Tekin“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Likwidatorem mianowany został Antoni Wołyński z Warszawy. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 5 kwietnia 1933 r. spółka znajduje się w stanie likwidacji.

7554/LIII. „Bracia W. i Z. Szantyr i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Elektoralnej 1, w lokalu Jeremjasza Słapaka. Witold Szantyr, Zbigniew Szantyr senior i Zbigniew Szantyr junior przestali być likwidatorami. Likwidatorem mianowany został Jeremjasz Słapak z Warszawy, który podpisuje firmę pod jej stemplem. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 30 sierpnia 1933 r.

7572/LIII. „Hamulec Inżyniera Lipkowskiego, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 200.000 zł., podzielony na 2.000 udziałów. 175.000 zł. wpłacono gotowizną, na pozostałe 25.000 zł. oszacowano wkład rzeczowy. Podwyższenie kapitału zakładowego o 140.000 złotych, czyli łącznie do sumy 200.000 złotych nastąpiło na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Jelnickim w Warszawie dnia 21 lipca 1933 r. za Nr. rep. 1127.

7619/LIII. „Towarzystwo Miejskich i Międzydzielcowych Komunikacji Autobusowych, Spółka Akcyjna”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Nowy - Świat 16 m. 35. Prokura Jerzego Tarło i Jana Hansa Drekslera ustała.

7717/LIV. „Technofarb, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządcami obecnie są: Icek Finkelsztejn, Mindla Finkelsztejn, oboje z Łowicza. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 3 sierpnia 1933 r. za Nr. rep. 2961.

7733/LIV. „Pea”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Pinchas-Paweł Aronowicz przestał być zarządcą. Na zarządcę wybrany został Abraham Aronowicz z Warszawy. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Kurmanem w Warszawie dnia 11 sierpnia 1933 r.

7883/LV. „Inż. R. Morsztyn i St. Przygodzki, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest obecnie kupno-sprzedaż, komis samochodów, motocykli i akcesoryj zarówno nowych jak i używanych na rachunek klientów i na rachunek własny. Zarządcami obecnie są: Adolf Skwarczewski, Bronisław Budkiewicz, Demosthenes Papadaki, wszyscy z Warszawy. Wszelkie umowy, zobowiązania, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa i prokury, weksle, żyra, czeki i wszelkie dokumenty posiadające charakter zobowiązań pieniężnych podpisują dwaj zarządcy łącznie. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Bułharowskim w Warszawie dnia 28 lutego 1933 r. za Nr. rep. 350.

8105/LVI. „Elsam”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządcami obecnie są: Jonas Buchalcew, Helena Buchalcew, Zacharyasz Buchalcew, wszyscy z Warszawy. Umowy, weksle, żyra na wekslach czeki, pełnomocnictwa i wszelkie zobowiązania podpisuje Jonas Buchalcew łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 10 czerwca 1933 r. Nr. rep. 2261.

8151/LVII. „To-Han-Za” Towarzystwo Handlu Zamiennej, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Widok 10.

8165/LVII. „Technika Ciepła, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Władysław Duszyński przestał być zarządcą. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Jasińskim w Warszawie dnia 12 września 1933 r. Nr. rep. 1584.

8183/LVII. „Dom Handlowo - Przemysłowy „Salbor”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Zaborowskim w Warszawie dnia 17 listopada 1932 r. za Nr. rep. 2084 przedsiębiorstwo przeszło na własność Zygmunta Borkowskiego, który takowe zlikwidował.

8241/LVII. „Kino-Teatr „Miraż”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Tyborowskim w Warszawie dnia 1 września 1933 r. Nr. rep. 2259, spółka została rozwiązana, przedsiębiorstwo zlikwidowane.

8237/LVII. „Dom Handlowy, Mag. Farm. Hübner, Kotwica i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Firma obecnie brzmi: „Dom Handlowy, Mag. Farm. Hübner i Kotwica, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządcami są Aleksander Hübner, Kazimierz Kotwica, obaj z Warszawy. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie dnia 16 marca 1933 r. Nr. rep. 782.

8242/LVII. „Spółka Akcyjna Fabryk Chemicznych „Radocha”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Królewskiej 3. Zarząd obecnie stanowią: Harald Axell, Tore Widen, obaj z Warszawy, dr. Artur Likiernik z Sosnowca. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 18 września 1933 r., zaprotokołowanej przez notariusza Paszkowskiego w Warszawie Nr. rep. 1688.

8306/LVIII. „Orga”, Organizacja Pracy Biurowej, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Aloyzy Mayer z Warszawy, jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmą pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie dnia 5 września 1933 r. Nr. rep. 3021.

8324/LVIII. „Kinoteatr „Oaza”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Firma obecnie brzmi: „Kinoteatr „As”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Michał Antoni Weinrauch z Warszawy, jako jedyny zarządca zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dn. 2 września 1933 r. za Nr. rep. 2938.

8356/LVIII. „Warszawska Wytwórnia Mydła, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Uron-Juda Gercwolf, przestał być zarządcą. Na zarządcę wybrany został Jakób Wyszyński z Warszawy. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Sułowskim w Warszawie dnia 6 września 1933 r. za Nr. rep. 1778.

8562/LIX. „Polska Wytwórnia Elektroautomatycznych Urządzeń Chłodniczych „Borea”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Czerniakowskiej 166.

8626/LX. „Władysław Paczoski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie, wydział X z dnia 12 sierpnia 1933 r., zabezpieczony został pozew Jadwigi Witnowskiej i Lucyny Aleksandry Kwiecińskiej, przeciwko Antoniemu Skrzypcowi przez położenie aresztu w rejestrze handlowym na udziałach Antoniego Skrzypca w spółce (Dział B/LX 8626).

8683/LX. „Ziemiański Sklep Nabiałowy, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Firma obecnie brzmi: „Ziemiańska Spółka Nabiałowa, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 6.000 złotych, podzielonych na 60 udziałów. 4.000 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 2.000 zł. wkładem rzeczowym. Zarządcami obecnie są: Janusz-Józef Stypułkowski, Aleksander-Ludwik Gozdowski, obaj z Warszawy i Jan-Antoni Mielcarski z Piastowa. Weksle, czeki, żyra, prokury, pełnomocnictwa, kontrakty i umowy, mające charakter zobowiązań, podpisują dwaj którykolwiek zarządcy łącznie pod

stemplem frimy. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 16 czerwca 1933 r. za Nr. rep. 2030.

8723/LXI. „Wytwórnia Gazowych Napojów Owocowych, Kwasu Chlebnego i Lemoniad „Krynica“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Firma obecnie brzmi: „Wytwórnia Gazowych Napojów Owocowych, Kwasu Chlebowego, Lemoniad i Wód Mineralnych „Krynica“, Jan Maciejewski i Władysław Gomza, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Zarządcami obecnie są: Anastazja Maciejewska, Władysław Gomza, oboje z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, żyra, pełnomocnictwa, umowy, akty notarialne i wszelkie zobowiązania, podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru sum pieniężnych, towarów, korespondencji, nie wyłączając pieniężnej, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 23 sierpnia 1933 r. za Nr. rep. 3155.

8743/LXI. „Blok“ Wytwórnia Czekolady i Cukrów, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Zarządcami obecnie są: Jan Gärtner, Włodzimierz Cetnarowicz, obaj z Warszawy. Karol Bertram, Blandyna Schmidtowa, oboje z Żyrardowa. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie umowy, akty notarialne, weksle, czeki, indosy, pełnomocnictwa, prokury i wszelkie zobowiązania, podpisuje Jan Gärtner łącznie z jednym z pozostałych. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, rachunki, pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek i towarów, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dnia 2 września 1933 r. za Nr. rep. 1597.

8781/LXI. „Antoni i Zygmunt, Zakład Fryzjerski, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Michał Kowalczyk, przestał być zarządcą. Na zarządcę wybrany został Waclaw Zaprzalek z Warszawy. Firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach podpisują Antoni Dąbrowski łącznie z Waclawem Zaprzalkiem, lub Leokadja Lewandowska łącznie z Zygmuntem Wójcikiem. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Bułharowskim w Warszawie dnia 31 sierpnia 1933 r. za Nr. 1671.

8787/LXI. „Wytwórnia Obuwia „Sogo“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Bonifraterskiej 11/13.

8953/LXII. „Eternitas“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Lucjan Bodzanowski przestał być zarządcą. Firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach, podpisują obaj zarządcy łącznie. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Warmskim w Warszawie dnia 19 sierpnia 1933 r. za Nr. 1262

8960/LXII. „Wytwórnia Filmowa „Rex-Film“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Zarządca Rozen nosi dwa imiona „Józef-Izidor“. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 9 września 1933 r.

8917/LXII. „Białowieskie Towarzystwo Przemysłu Drzewnego, Tartak Parowy, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki przeniesiona została do Białegostoku. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 2 sierpnia 1933 r. za Nr. 2941.

1495. (B. XXX/4837). „Spółka Akcyjna Przemysłu Metalurgicznego i Garbarsko-Chemicznego „Autogen” w Warszawie”. Zygmuntowi Kuźniarskiemu z Warszawy udzielono prokury.

2339/XI. (B. XLVII/6757). „Bank Francusko-Polski”. Prokura Bernarda Marcotte ustała. Henrykowi Bayle udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jedną z osób upoważnianych do podpisywania firmy.

2360/XI. „Polskie Biuro Podróży „Orbis”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 500.000 zł., podzielony na 500 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Podwyższenie kapitału zakładowego o 400.000 zł., czyli łącznie do sumy 500.000 złotych, nastąpiło na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Benedyktem w Otwocku dnia 3 sierpnia 1933 r. za Nr. 313.

2848/XIV. (B. LXII/9022). „Górnośląskie Towarzystwo Górniczo-Hutnicze, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest prowadzenie handlu węglem i koksem krajowego i zagranicznego pochodzenia. Zarządcami obecnie są: Stanisław Loewenstein, inż. Aleksander Urbanowicz, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Pełnomocnictwa, weksle, zryra, czeki, umowy notarialne, hipoteczne i prywatne oraz wszelkie zobowiązania, podpisują obaj zarządcy łącznie lub jeden z zarządców łącznie z prokurentem. Zamówienia udzielane kopalniom lub firmom, sprzedającym węgiel lub koks, jakoteż transakcje sprzedaży węgla lub koksu do łącznej wysokości 3.000 złotych, zadłużenia ogólne danego odbiorcy, podpisuje jeden z zarządców. Pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przesyłek pieniężnych, towarów i korespondencję, niezawierającą zobowiązań, podpisuje jeden z zarządców lub prokurent. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Prokura Klaudji Uszakowej ustała. Termin trwania spółki określony został na czas do dnia 1 lipca 1935 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy w razie niewymówienia przez któregokolwiek ze współników dalszego trwania spółki. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Paszkowskim w Warszawie dnia 30 sierpnia 1933 r. za Nr. rep. 1596.

4231/XIV. „Skład Naczyń Emaljowanych „Hurtemal”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Franciszek Drużkowski z zarządu wystąpił. Do zarządu wybrany został Józef Krauthofer z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały zebrania współników z dnia 15 listopada 1929 r.

4462/XXVI. „Polskie Radio, Spółka Akcyjna”. Prokura Szczepana Mędrzeckiego ustała. Czesławowi Zawistowskiemu z Warszawy udzielono łącznej prokury.

4546/XXVII. „Bracia Bühler, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Prokura Pawła-Ludwika Rinderspachera ustała. Karolowi Tomankowi z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z zarządcą lub prokurentem, za wyjątkiem kwitowania z odbioru przesyłek wszelkiego rodzaju, włączając listy pieniężne i wartościowe, kwitowania z odbioru towarów z kolei i od spedytorów, jakoteż kwitowania wpłat klientów, korespondencji niezawierającej zobowiązań, stawiania wniosków o wpisy w hipotece na korzyść firmy, oraz do ich przedsięwzięcia na podstawie umów i wyroków sądowych, do których to czynności upoważniony jest Karol Tomanek samodzielnie.

4634/XXVIII. „Zakłady Cukiernicze Mieczysław Starorypiński, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Wyrokiem sądu okręgowego z dnia 28 lipca 1933 r., odroczenie wypłat przedłużone zostało do dnia 17 września 1933 r.

5022/XXXII. „Kinematograf „Tombola”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Chmielnej 49, m. 22. Likwidatorem mianowany został Abram-Mordka Nisenbaum z Warszawy. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 24 sierpnia 1933 r. spółka znajduje się w stanie likwidacji.

5450/XXXVI. (B. XLIX/6991). „Dom Handlowo - Komisowy „Sair”, Spółka Akcyjna”. Abram Epstein przestał być członkiem zarządu. Na członka zarządu wybrany został Jakób Epstein z Warszawy. Wpisano na mocy walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 4 sierpnia 1933 r., zaprotokółowanej przez notariusza Siennickiego w Warszawie. Nr. rep. 2668.

6124/XLII. „Dom Prasy Katolickiej, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Waclaw Piekarski, kuratorem zaś adwokat Stanisław Koziołkiewicz z Warszawy. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 29 sierpnia 1933 r. firmie: „Dom Prasy Katolickiej, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” ogłoszona została upadłość.

7397/LII. „Bank Handlowy w Warszawie, Spółka Akcyjna”. Władysław Łasiński przestał być dyrektorem oddziału w Poznaniu. Prokura Tadeusza Wróblewskiego za oddział w Poznaniu ustała.

7979/LV. „Towarzystwo Przemysłowo - Handlowe „Leścer”, Spółka Akcyjna”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Polnej 64. Zarząd obecnie stanowią: Nachemja Girszowicz, Jan Koszarski, obaj z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 11 września 1933 r., zaprotokółowanej przez notariusza Siennickiego w Warszawie, Nr. rep. 3030. 14609

Do rejestru handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 2 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9006:

„Nowa Tombola”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Marszałkowska 34. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa kinematograficznego, oraz teatru i koncertów. Kapitał zakładowy 4.000 złotych, podzielony na 40 udziałów,

całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Dawid Nietupski, Lewek Fajgelsohn, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach podpisują obaj zarządcy łącznie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Bułharowskim w Warszawie dnia 26 sierpnia 1933 r. za Nr. 1634 na przeciąg lat trzech z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy o ile przed upływem terminu żaden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci zlikwidowania spółki. 14610

Do rejestru handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 2 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9007:

„Łódzkie Towarzystwo Komunikacyjne, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Koszykowa 6a. Celem spółki jest zarobkowy przewóz osób i towarów pojazdami mechanicznymi na linii Łódź — Tomaszów. Kapitał zakładowy 400.000 złotych, podzielony na 400 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Kazimierz Martini, Ludwik Tołłoczko, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czek, żyra, umowy, pełnomocnictwa, akty notarialne i hipoteczne, pisma z żądaniem zwrotu sum z instytucji kredytowych i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie, lub jeden z zarządców łącznie z prokurentem. Prokury podpisują obaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru korespondencji zwykłej i poleconej oraz wszelkich przesyłek nie wyłączając pieniężnych podpisuje każdy z zarządców lub prokurent samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Jurkiewiczem w Warszawie dnia 1 września 1933 r. Nr. rep. 1647, na czas nieograniczony. 14611

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII/XLII, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 4 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9009:

„Zrzeszenie Producentów Spirytusu”. Siedziba zrzeszenia w Warszawie, Traugutta 11. Zadaniem zrzeszenia jest: a) organizowanie eksportu spirytusu i pośredniczenie w tym eksporcie, b) uskutecznianie dostaw spirytusu niekonsumcyjnego dla Państwowego Monopolu Spirytusowego, e) popieranie rozwoju produkcji i zbytu spirytusu niekonsumcyjnego, w kraju, oraz eksportu spirytusu. Kapitał zakładowy tworzy się z wkładów członków zrzeszenia. Członkowie odpowiadają za zobowiązania zrzeszenia do wysokości wnoszonych wkładów. Radę zarządzającą stanowią: prezes dr. Leon Janta-Pończyński. Zastępcy prezesa: dr. Bronisław Wałukiewicz, Tadeusz Rozental. Członkowie: Kazimierz Dziewanowski, Adolf Dauman, Antoni hr. Jundziłł, inż. Stanisław Szereszewski, inż. Mieczysław Zawadzki, wszyscy z Warszawy, Stefan hr. Czarnecki z Doboszycy, dr. Roman Stroynowski ze Lwowa, Bolesław Strachanowski z Czernik. Dyrektorem zrzeszenia jest Wiktor

Przedpełski, zastępcą zaś dyrektora inż. Bronisław Kowalski, obaj z Warszawy. Dyrektor zastępuje zrzeczenie wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Zobowiązania, weksle, obligi, podpisuje za zrzeczenie dyrektor łącznie z jednym z członków rady zarządzającej. Czeki i bieżącą korespondencję podpisuje dyrektor łącznie z prokurentem, lub dwóch prokurentów łącznie. Do odbierania z poczty pieniędzy, przesyłek i dokumentów wystarcza jeden podpis dyrektora lub prokurenta. Kazimierzowi Dziewanowskiemu, juniorowi z Warszawy, udzielono prokury. Zrzeczenie jest osobą prawną, powołane zostało do życia rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 1932 r. (Dz. Ust. Nr. 1/33, poz. 1). Statut zrzeczenia opublikowany został w Nr. 76 „Monitora Polskiego” z dnia 1 kwietnia 1933 r. 14612

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 12 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9031:

„Krajowe Towarzystwo „Telefunken”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Foksal 18. Celem spółki jest prowadzenie handlu towarami radjowymi, elektrotechnicznymi i innymi i ewentualnej produkcji tychże towarów. Kapitał zakładowy 20.000 zł, podzielony na 40 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Rene Kuhn Bubna z Warszawy, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem, na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Zaborowskim w Warszawie dnia 7 września 1933 r. za Nr. rep. 1448, na czas nieokreślony. 14616

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 12 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9035:

„Biuro zbożowe M. Goldfenig i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Nowolipie 12. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa skupu i sprzedaży zboża. Kapitał zakładowy 2.000 zł, podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Moszek Goldfenig z Warszawy, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 11 sierpnia 1933 r. za Nr. 3041, na czas do dnia 1 lipca 1935 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze dwuletnie okresy, o ile na 6 miesięcy przed upływem terminu żaden ze wspólników nie wypowie notarialnie swego dalszego udziału w spółce. 14618

Do rejestru handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 14 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9038:

„Centroszkło”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Pl. Żelaznej Bramy 8. Celem spółki jest kupno i sprzedaż fajansu, szkła i porcelany. Kapitał zakładowy 2.000 zł,

podzielony na 100 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego 1.520 zł wpłacono gotowizną, na pozostałe 480 złotych, oszacowano wkład rzeczowy. Zarządcami są: Aron Fajertag, Mojżesz Alterwajn, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, akty notarialne i hipoteczne, plenipotencje, prokury, weksle, czek, żyra na nich, przekaż, pokwitowania z odbioru należności, podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję, rachunki, faktury i pokwitowania z odbioru korespondencji, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Bułharowskim w Warszawie dnia 6 września 1933 r. Nr. rep. 1732, na czas do dnia 31 grudnia 1934 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze roczne okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych o chęci wystąpienia ze spółki. 14619

Do rejestru handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 14 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9039:

„Włochowska Spółka Drzewna, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki we Włochach, koło Warszawy, ul. 11 Listopada 18. Celem spółki jest handel materiałami budowlanymi i opałowem. Kapitał zakładowy 2.000 zł, podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Leon Strożek z Włoch pod Warszawą, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Olewskim w Warszawie dnia 1 września 1933 r. za Nr. 1140, na czas do dnia 1 września 1934 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu żaden ze wspólników nie zażąda rozwiązania spółki przez wypowiedzenie zakomunikowane pozostałym wspólnikom listami poleconymi. 14620

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 15 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9040:

„Felix - Film“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Chmielna 41. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa wynajmu filmów. Kapitał zakładowy 3.000 zł, podzielony na 30 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego wpłacono gotowizną 1.500 zł, na pozostałe 1.500 zł oszacowano wkłady rzeczowe. Zarządcami są: Marja Piotrowska, Zofja Klimowiczowa, obie z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, czek, pełnomocnictwa, podpisują dwaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru filmów, przesyłek pocztowych oraz przekazów telegraficznych, podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu ze-

znanego przed notariuszem Romanem w Warszawie dnia 24 sierpnia 1933 r. za Nr. 1346, na czas nieograniczony. 14621

Do rejestru handlowego, działu B/LXII/89/LXIII sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 15 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9041:

„Spółka Budowlana Inżynierów „S. B. I.“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Wspólna 24. Celem spółki jest prowadzenie robót inżynieryjno - budowlanych oraz wykonywanie nadzoru technicznego i sporządzanie projektów inżynieryjnych. Kapitał zakładowy 3.000 zł, podzielony na 3 udziały, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Stanisław Kaliński, Jerzy Pelda, obaj z Warszawy, Jerzy Simiński z Sulejówka. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czekki, przekazy, pełnomocnictwa, akty notarialne, podpisują dwaj zarządcy łącznie. Umowy w przedmiocie wykonania robót przez spółkę, podpisują wszyscy trzej zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek, towarów, sum pieniężnych i wszelkich wartości podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Hettlingerem w Warszawie dnia 1 sierpnia 1933 r. Nr. rep. 2642, na czas nieograniczony. 14622

Do rejestru handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 15 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9042:

„Fidutia“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Marjańska 2. Celem spółki jest zastępstwo majątkowe osób trzecich, zarząd ich majątkiem, realizacja mienia tychże, jak również przedsięwzięcie tych czynności jakie się okażą konieczne i celowe dla zrealizowania wskazanej wyżej działalności firmy. Kapitał zakładowy 3.000 zł, podzielony na 75 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Estera Frydman, Ewa Dyzenhaus, Marek Gruferman, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Zobowiązania, kontrakty, umowy, nie wyłączając hipotecznych i wekslowych, oraz czekki i żyra na wekslach podpisuje Marek Gruferman, łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru przesyłek i przekazów pieniężnych i wartościowych, podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 23 sierpnia 1933 r. za Nr. 3151, na czas nieograniczony. 14623

Do rejestru handlowego, działu A/2277, sądu okręgowego, wydziału zamiejscowego w Lidzie, wpisano 21 listopada 1933 roku:

Firma: „Reweka Cyderowicz, sprzedaż produktów naftowych“ w Lidzie, ul. Dworcowa 31. Firma istnieje od 6 lipca 1933 r. Właściciel firmy Reweka Cyderowicz, zamieszkała w Lidzie, przy ul. Suwałskiej Nr. 87. 14293

Do rejestru handlowego, działu A/2278, sądu okręgowego wydziału zamiejscowego w Lidzie, wpisano 20 listopada 1933 r.:

Firma: „Kazimierz Gryguć, Restauracja” w Szczuczynie k/Lidy, pow. Szczuczyn. Firma istnieje od 5 stycznia 1930 r. Właściciel firmy Kazimierz Gryguć, zam. w Lidzie, ul. Żeligowskiego Nr. 16. 14294

Do rejestru handlowego, działu A/2264, sądu okręgowego wydziału zamiejscowego w Lidzie wpisano 13 listopada 1933 r.:

Właściciel firmy Beni Giszyn. Eksploatacja leśna we wsi Moskali, pow. Szczuczyn. Firma istnieje od dnia 4 sierpnia 1933 r. Właściciel firmy Beni Giszyn, zam. Wilno, ul. Sadowa Nr. 7, m. 11 14006

Do rejestru handlowego, działu A/2265, sądu okręgowego wydziału zamiejscowego w Lidzie wpisano 13 listopada 1933 r.:

Firma: „Hinda Czepeluńska, sklep towarów spożywczych”. Siedziba firmy m. Lida, ul. Mackiewiczza Nr. 65. Firma istnieje od 1 lipca 1929 r. Właściciel firmy Hinda Czepeluńska, zam. w Lidzie, ul. Mackiewiczza Nr. 65. 14007

Do rejestru handlowego, działu A/2267, sądu okręgowego wydziału zamiejscowego w Lidzie wpisano dnia 13 listopada 1933 r.:

Firma: „Rubin Jankielewicz, sklep wódek” w m. Dokudowie, gm. dokudowskiej, pow. lidzkiego. Firma istnieje od 1 lipca 1933 r. Właściciel firmy Rubin Jankielewicz, zam. w m. Dokudowie, gm. dokudowskiej, pow. lidzkiego. 14008

Do rejestru handlowego, działu A/2266, sądu okręgowego wydziału zamiejscowego w Lidzie wpisano 13 listopada 1933 r.:

Firma: „Eustachy Wierzbicki, sklep towarów spożywczych oraz sprzedaż piwa i wyrobów tytoniowych”, z siedzibą w m. Lidzie, przy ul. Szkolnej pod Nr. 9. Firma istnieje od 11 lipca 1933 r. Właściciel firmy Eustachy Wierzbicki, zam. w Lidzie, przy ul. Falkowskiego pod Nr. 8. 14009

Do rejestru handlowego, działu B/LXII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 15 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9043:

„Młyn Dęba, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Skierniewicach. Celem spółki jest prowadzenie młyna. Kapitał zakładowy 9.000 zł, podzielony na 90 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego 6.000 zł wpłacono gotowizną, na pozostałe 3.000 zł oszacowano wkład rzeczowy. Zarządcami są: Franciszek Szyjewski ze Skierniewic, Erazm Balicki, Hipolit Balicki, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, żyra, czeki, pełnomocnictwa i umowy podpisują dwaj zarządcy łącznie. Dokumenty niezawierające zobowiązań, pokwitowania z odbioru towarów i sum podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem

firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Straszewiczem w Warszawie dnia 8 lipca 1933 r. za Nr. 989, na czas nieograniczony. 14624

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 15 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9044:

„Piekarnia i Cukiernia Turecka „Konstantynopol,, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Ogrodowa 40. Celem spółki jest prowadzenie piekarni, handlu hurtowego i detalicznego chlebem, pieczywem i wyrobami cukierniczymi. Kapitał zakładowy 5.000 zł, podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Fazilzan Kurbangaljew, Abdu Rachman Muratow, Szamszon Friedland, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, indosy, umowy, pełnomocnictwa, prokury i wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, rachunki, pokwitowania z odbioru należności, posyłek i towarów podpisuje każdy z zarządów samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Paszkowskim w Warszawie dnia 27 lipca i 11 sierpnia 1933 r. za Nr. rep. 1411 i 1459, na czas nieograniczony. 14625

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 15 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9045:

„Wytwórnia Wyrobów Trykotażowo - Dziaonych „Orzeł”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Browna 22. Celem spółki jest wytwarzanie wyrobów pończosznicych, artykułów trykotażowych dla wszelkich celów. Kapitał zakładowy 3.000 zł, podzielony na 100 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego wpłacono gotowizną 250 złotych, na pozostałe 2.750 zł oszacowano wkład rzeczowy. Zarządca Juliusz-Otto Jeske z Warszawy, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Karolowi Jeske z Warszawy udzielono samodzielnej prokury. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Tyborowskim w Warszawie dnia 31 sierpnia 1933 r. za Nr. 2237, na czas do dnia 31 grudnia 1935 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu żaden ze współników nie wyrazi w formie urzędowej swej chęci rozwiązania umowy spółki. 14626

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 16 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9046:

„Spółpap”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Pl. Żelaznej Bramy 2. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa drobnej sprzedaży papieru i materiałów piśmiennych. Kapitał zakładowy 2.100 zł, podzielony na 21 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Abram Nachman Rot-

szejn, Juda-Lejbuś Rotszajn, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, żyra na wekslach i czekach, umowy, akty, pełnomocnictwa i prokury, oraz wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji nie wyłączając pieniężnej i wartościowej, pieniędzy, przekazów, przesyłek i towarów, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 21 lipca 1933 r. za Nr. 2821, na czas nieograniczony. 14627

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 16 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9048:

„Bar Kazimierz, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Ordynacka 11. Celem spółki jest prowadzenie restauracji. Kapitał zakładowy 6.000 zł., podzielony na 30 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego gotowizną wpłacono 1.200 zł., na pozostałe 4.800 zł. oszacowano wkład rzeczowy. Zarządca Henryk Damski z Warszawy, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie dnia 29 sierpnia 1933 r. Nr. rep. 1572, na czas nieograniczony. 14628

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 16 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9049:

„Fabryka Tłuszczów Jadalnych „Axa”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Towarowa 46. Celem spółki jest prowadzenie fabryki tłuszczów jadalnych. Kapitał zakładowy 30.000 zł., podzielony na 30 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Mieczysław-Stefan Sobczyński, Sören Jensen, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, indosy, czeki, umowy, prokury, pełnomocnictwa za wyjątkiem sądowych i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkich należności, towarów, przesyłek, ładunków, przekazów i korespondencji nie wyłączając pieniężnej, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 1 września 1933 r. Nr. 1665, na czas do dnia 1 stycznia 1939 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze pięcioletnie okresy o ile na pół roku przed upływem terminu, żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałego o chęci rozwiązania spółki. 14629

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 18 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9050:

„Zakłady Przeróbki Papieru „Rerutkiewicz“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Ludna 8. Celem spółki jest wyrabianie rolek papierowych do kas kontrolujących, do maszyn buchalteryjnych i tym podobnych pokrewnych artykułów papierowych, oraz gumowanie papieru rolowego. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Gustaw Marynowski z Warszawy, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Jamonttem w Warszawie dnia 27 lipca 1933 r. Nr. 2093, na czas do dnia 27 lipca 1938 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze pięcioletnie okresy, o ile na 6 miesięcy przed upływem terminu żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych o chęci wystąpienia ze spółki. 14630

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 18 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9051:

„Agencja Filmowa „Anerfilm“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Widok 1, m. 3. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa dla montowania filmów na zamówienie. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Teresa hr. Łubieńska, Ludwik hr. Plater Zyberk, Ireneusz hr. Plater Zyberk, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, weksle, czeki i plenipotence podpisuje Teresa hr. Łubieńska łącznie z pozostałymi zarządców. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji nie wyłączając pieniężnej i pieniędzy podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Zembruskim w Warszawie dnia 20 czerwca 1933 r. Nr. rep. 891, na czas nieokreślony. 14631

Do rejestru handlowego- działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 18 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9052:

„Opera Narodowa, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Senatorska 21/23, Plac Teatralny. Celem spółki jest prowadzenie i eksploatacja opery w Warszawie. Kapitał zakładowy 2.025 zł., podzielony na 27 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Tadeusz Mazurkiewicz, Zygmunt Mossoczy, Adam Dobosz, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, indosy, umowy, pełnomocnictwa, akty notarialne i wszelkie zobowiązania, oraz pokwitowania z odbioru korespondencji wartościowej i pieniędzy, podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji zwykłej i poleconej, przesyłek pocztowych i towarów podpisuje każdy z zarządców samodzielnie.

Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Zaborowskim w Warszawie dnia 2 września 1933 roku Nr. rep. 1419, na czas nieokreślony. 14632

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 18 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9053:

„Farbiarnia Futer „Mirmel“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Miła 60. Celem spółki jest prowadzenie farbiarni futer. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 40 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego 1.500 zł. wpłacono gotowizną, na pozostałe 500 zł. oszacowano wkład rzeczowy. Zarządcami są: Mordchaj Gotlib, Pinkus Kuczer, obaj z Warszawy, Oszer Zagier z Falenicy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, czeki, żyra, pełnomocnictwa, umowy, akty nnotarjalne, hipoteczne i prokury podpisują Mordchaj Gotlib łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji nie wyłączając pieniężnej i wartościowej, przekazów pieniężnych i zaliczeń, ładunków, przesyłek i towarów podpisuje Mordchaj Gotlib. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 6 i 9 września 1933 r. Nr. rep. 3337 i 3394, na czas nieograniczony. 14633

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 18 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9054:

„Zakłady Graficzne „Litart“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Złota 72. Celem spółki jest prowadzenie zakładów graficznych. Kapitał zakładowy 10.000 złotych, podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Szmul Kizelsztejn, Szmul-Dawid Krakowski, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Pomykalskim w Warszawie dnia 4 lipca 1930 r. Nr. rep. 528, na czas do dnia 31 grudnia 1934 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze pięcioletnie okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu, żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałego o chęci wystąpienia ze spółki. 14634

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 20 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9055:

„Młyn Rolniczy w Serocku nad Narwią, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Serocku, pow. pułtuski. Celem spółki jest prowadzenie gospodarskiego przemiału zboża. Kapitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 60 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Antoni Topczewski ze wsi Strzyże i Berek

Ickowicz z Serocka. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, kontrakty, umowy, nie wyłączając hipotecznych i wekslowych, czeki i żyra na wekslach, pełnomocnictwa i prokury, podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję handlową, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przesyłek pieniężnych i wartościowych podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Małkowskim w Warszawie dnia 1 września 1933 r. za Nr. 1529, na czas do dnia 6 września 1936 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze trzecie, o ile na 6 miesięcy przed upływem terminu żaden ze współników nie zażąda notarialnie likwidacji spółki.

14635

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 20 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9056:

„B. P. Tours British - Palestine and Eastern Tours Limited, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Po polsku: „Towarzystwo Turystyczne Brytyjsko - Palestyńskie i Wschodnie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Czackiego 6. Celem spółki jest zastępowo oraz objęcie oddziałów biur podróży krajowych i zagranicznych, posiadających potrzebne dla tej działalności koncesje od władz Rzeczypospolitej Polskiej, zaś po uzyskanych własnych na to koncesji odnośnych władz — zakładanie własnych biur podróży w kraju i zagranicą, celem popierania ruchu pasażerskiego i handlowego w Polsce i do Polski, a w szczególności ruchu podróżowego między Polską, Palestyną i Wschodem, nawiązywanie w tym celu stosunków handlowych z zagranicznymi zarządami kolei żelaznych, linii okrętowych i lotniczych oraz z zarządami wszelkich innych środków lokomocji i z zachowaniem obowiązujących przepisów, a w razie potrzeby po uzyskaniu odnośnej koncesji. Kapitał zakładowy 20.000 zł., podzielony na 500 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego wpłacono gotowizną 5.000 zł. pozostałe 15.000 zł. winne być pokryte również gotowizną w ciągu 6 miesięcy od dnia zarejestrowania spółki. Zarządcami są: Naum Menn, z Warszawy i Joseph Haim Castel z Londynu. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Akty i zobowiązania prywatne i notarialne, czeki, pełnomocnictwa, pokwitowania z odbioru wszelkich sum i walorów od wszelkich osób i instytucji, prócz pocztowych, podpisuje Naum Menn łącznie z drugim zarządcą, względnie łącznie z którymkolwiek z prokurentów. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, nie wyłączając pieniężnej i wartościowej, przesyłek pocztowo - telegraficznych, wszelkich ładunków, jak również pełnomocnictwa do wykonania tychże czynności, podpisuje bądź jeden z zarządców, bądź dwaj prokurenci łącznie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Izaakowi Mełamedowi i Ignacemu Grafmanowi, obu z Warszawy, udzielono prokury łącznej. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na

mocy aktu zeznanego przed notariuszem Zaborowskim w Warszawie dnia 19 sierpnia 1933 r. za Nr. rep. 1331, na czas nieograniczony.

14636

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 21 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9057:

„Schronisko Zalesie Górne, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Zalesiu Górnym, gm. Jazgarzew, pow. grójeckiego. Celem spółki jest budowa i eksploatacja Schroniska w osiedlu Podstołęcznym Zalesie Górne pod Warszawą. Kapitał zakładowy 5.000 zł., podzielony na 50 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Jan-Witold Wisłocki, Mikołaj Szpilewski, Aleksander Ujejski, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Akty nabycia, zbywania, obciążania i ścieśniania nieruchomości podpisują wszyscy zarządcy łącznie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Romanem w Warszawie dnia 28 czerwca 1933 r. za Nr. 1024, na czas nieokreślony.

14637

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 21 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9058:

„Dom Handlowo - Przemysłowy Feliks Pawłowski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Długa 21. Celem spółki jest prowadzenie handlu towarami kolonialnymi oraz wytwórni przetworów owocowych. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 20 udziałów całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcą Tadeusz Goćławski z Warszawy, zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 12 września 1933 r. Nr. rep. 1748, na czas do dnia 1 stycznia 1939 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze pięcioletnie okresy, o ile na pół roku przed upływem terminu żaden ze współników nie zawiadomi pozostałych o chęci rozwiązania spółki.

14638

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 22 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9059:

„Towarzystwo Kinematograficzne „Sowpolfilm”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Wspólna 47, m. 3. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa wypożyczania filmów cudzego wyrobu dla kinematografów. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 60 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Romuald Deutschman, Henryk Wegmeister, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, indosy, czek, umowy, prokury, pełnomocnictwa, za wyjątkiem sądowych i wszelkie zobowiązania, podpisują obaj

zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów, przesyłek, ładunków i korespondencji nie wyłączając pieniędzy, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 30 sierpnia 1933 roku za Nr. 1639, na czas nieograniczony. 14639

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 22 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9060:

„Palestine Trading Company (Palestyńskie Towarzystwo Handlowo - Powiernicze), spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w Warszawie, Hoża 45. Celem spółki jest pośredniczenie we wszelkich interesach, w szczególności zaś przy sprzedaży towarów z Polski do Palestyny i krajów Bliskiego Wschodu i odwrotnie, przy kupnie i sprzedaży nieruchomości w Palestynie, zarządzanie nieruchomościami w Palestynie, należącymi do osób mieszkających poza jej granicami, zarządzanie nieruchomościami, majątkiem i przedsiębiorstwami pozostałymi w Polsce, a należącymi do osób, które wyjechały do Palestyny, tudzież przeprowadzanie likwidacji tych majątków i przedsiębiorstw i wogóle prowadzenie wszelkich interesów majątkowych, powierzonych przez rozmaite osoby i instytucje w związku z instalowaniem się w Palestynie i krajach sąsiednich, jakoteż transport towarów i bagaży z Polski do Palestyny i innych krajów Bliskiego Wschodu i odwrotnie oraz organizowanie ruchu turystycznego do Palestyny i krajów sąsiednich. Kapitał zakładowy 3.000 zł., podzielony na 30 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: inż. Marek Temkin i Stefan Porayski, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, indosy wekslowe, pełnomocnictwa, wszelkie umowy i zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Czeki podpisuje inż. Marek Temkin. Wszelką korespondencję i pokwitowania podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 12 września 1933 r. za Nr. 3039, na czas do dnia 31 grudnia 1939 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze pięcioletnie okresy, o ile na 6 miesięcy przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałego listem poleconym o chęci wystąpienia ze spółki. 14640

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 23 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9061:

„E. Borkowski, A. Wierny, inż. M. Wierny, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki w Warszawie, Al. Jerozolimskie 35. Celem spółki jest prowadzenie robót techniczno - budowlanych. Kapitał zakładowy 4.500 zł., podzielony na 90 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Aron vel Adolf Wierny, Edmund Borkowski, inż. Mieczysław Wierny, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej intere-

sy. Firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Nowickim w Warszawie dnia 6 września 1933 r. Nr. rep. 1212 na czas do dnia 1 października 1934 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze roczne okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu, żaden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci rozwiązania spółki. 14641

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 26 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9062:

„Krajowy Przemysł Niciany, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Elekoralna 14. Celem spółki jest produkcja i sprzedaż nici. Kapitał zakładowy 8.000 zł., podzielony na 200 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego wpłacono gotowizną 4.400 zł., na pozostałe 3.600 zł. oszacowano wkład rzeczowy. Zarządcami są: Jan-Kazimierz Rosiński, Antoni-Michał Słowikowski, Wiktor Słowikowski, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, akty notarialne i hipoteczne, pełnomocnictwa, prokury, weksle, czeki i żyra podpisuje Jan-Kazimierz Rosiński łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Wszelkie dokumenty niezawierające zobowiązań, pokwitowania z odbioru należności, korespondencji, ładunków i towarów, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Bułharowskim w Warszawie dnia 19 września 1933 r. Nr. rep. 1856, na przeciąg lat 3 licząc od daty wpisania do rejestru handlowego, z warunkiem automatycznego przedłużania na dalszy trzyletni okres, o ile na 6 miesięcy przed upływem terminu żaden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci wystąpienia ze spółki. 14642

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 26 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9063:

„Walcownia „Sędzimir”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Boduena 3. Celem spółki jest wszechstronna eksploatacja w granicach Rzeczypospolitej Polskiej i Wolnego Miasta Gdańska, wynalazku inżyniera Tadeusza Sędzimira w Katowicach, zgłoszonego do Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej celem opatentowania za Nr. P. 38202, w dniu 27 lipca 1932 r. Kapitał zakładowy 20.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Andrzej Gdowski, Zbigniew Kowalski, obaj z Warszawy, Zygmunt Inwald, Leon Potok, obaj z Będzina. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem podpisują Andrzej Gdowski lub Zbigniew Kowalski łącznie z Zygmuntem Inwaldem lub Leonem Potokiem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Mazurkiewiczem w Katowicach dnia 3 sierpnia 1933 r. Nr. rep. 40, na czas do dnia 31 grudnia 1943 r., z wa-

runkiem automatycznego przedłużania, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu, żaden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci rozwiązania spółki. 14643

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 27 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9064:

„Mobilia”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Królewska 9, m. 5. Celem spółki jest opatentowanie, produkcja i sprzedaż bilardów pokojowych, prowadzenie wszelkiego rodzaju agend handlowych, zastępstw firm krajowych i zagranicznych oraz organizowanie eksportu i importu. Kapitał zakładowy 3.000 zł, podzielony na 60 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarząd stanowią: prezes Adam-Landau Chrzanowski z Zakopanego, Emanuel Hoff z Sopot, Stefan Wolski z Zakopanego. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Wszelkiego rodzaju akty notarialne, umowy na dostawy hurtowe, weksle, skrypty dłużne, podpisuje prezes zarządu łącznie z jednym z pozostałych zarządców, wszelkie inne akta, umowy, kontrakty, plenipotencje, czeki, i korespondencję zawierającą zobowiązania oraz otwieranie i zamykanie kont w bankach, pokwitowania z odbioru należności, podpisuje prezes zarządu samodzielnie. Pokwitowania z odbioru korespondencji i zaliczek na pojedyncze dostawy podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Sułowskim w Warszawie dnia 16 września 1933 r. za Nr. 1858, na czas nieograniczony. 14644

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 27 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9065:

„Perfumerja Francuska, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. „Parfumerie de France, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Długa 50. Celem spółki jest wytwarzanie produktów perfumeryjnych, kosmetycznych i galanteryjnych, tudzież sprzedaż towarów perfumeryjnych, kosmetycznych, galanteryjnych i innych własnego wyrobu lub też wyrobu innych firm na rachunek własny i komisowo. Kapitał zakładowy 3.000 złotych w złocie, podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Michał Czapnik, Leo Grinblatt, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie umowy i zobowiązania prywatne i notarialne, weksle, akcepty, czeki, żyra na wekslach i akceptach, pełnomocnictwa oraz pokwitowania z odbioru wszelkich sum, walorów i mienia prócz pokwitowań dla których w myśl poniższego wystarcza podpis jednego zarządcy, podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję, niezawierającą umów lub zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przekazów, przesyłek, ładunków i towarów, podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jurkiewiczem w Warszawie dnia 15 września 1933 r. za Nr. 2052, na czas do dnia

31 grudnia 1938 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na następne 5 lat, o ile na 6 miesięcy przed upływem terminu, którykolwiek ze współników nie wypowie na piśmie pozostałym współnikom swego dalszego udziału w spółce. 14645

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 27 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9066:

„Piekarnia „Wersal“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Krochmalna 69. Celem spółki jest prowadzenie piekarni. Kapitał zakładowy 2.100 zł., podzielony na 21 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Jan Krawczyk, Mikołaj Wołoszuk, Antoni Porzygowski, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, umowy, akty, weksle, czeki, żyra, pełnomocnictwa, prokury, pokwitowania z odbioru należności pieniężnych, podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek i towarów, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jamonttem w Warszawie dnia 2 czerwca 1933 r. za Nr. 1531, na czas nieograniczony. 14646

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 27 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9067:

„Zakład Przemysłowo-Stolarski, Mechaniczna Wytwórnia Mebli Biurowych, S. Kalwary i J. Kondrasiak. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Dobra 6. Celem spółki jest prowadzenie mechanicznej wytwórni mebli biurowych. Kapitał zakładowy 2.500 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Samuel Kalwary, Józef Kondrasiak, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Zobowiązania, akty, czeki, pełnomocnictwa i prokury, podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru towarów, przesyłek, przekazów i należności, podpisuje jeden z zarządców. Zarządcy podpisują pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Warmskim w Warszawie dnia 15 września 1933 r. za Nr. rep. 1409, na czas do dnia 16 września 1933 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu jeden ze współników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci likwidacji spółki. 14647

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 28 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9068:

„Wytwórnia Kostek Buljonowych, M. Piszczkowski i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Orła 5. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa wytwórni kostek buljonowych. Kapitał zakładowy 3.000 złotych, podzielony na 100 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego wpłacono gotowizną 1.950 zło-

tych, na pozostałe 1.050 złotych oszacowano wkład rzeczowy. Zarządca-
cami są: Michał Piszczkowski, Bronisław Makower, Morduch Niemen-
czyński, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz
i osób i prowadzą jej interesy. Weksle własne spółki i prokury, podpisu-
ją wszyscy 3 zarządcy łącznie. Wszelkie umowy, kontrakty, akty notari-
jalne i hipoteczne, oraz pełnomocnictwa, podpisują dwaj zarządcy łącznie.
Czeki, indosy na wekslach i czekach, pokwitowania z odbioru wszel-
kiej korespondencji, przesyłek, towarów i sum pieniężnych, podpisuje
zarządca Michał Piszczkowski samodzielnie. Podpisy winne być kładziane
pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawar-
ta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Siennickim w War-
szawie dnia 12 września 1933 r. za Nr. 3041, na czas do dnia 31 grudnia
1938 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jedno-
roczne okresy, o ile na pół roku przed upływem terminu żaden ze współ-
ników nie zawiadomi pozostałych wezwaniem notarialnym, skierowanym
pod adresem spółki o chęci wystąpienia ze spółki. 14648

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w War-
szawie w dniu 28 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9069:

„Przemysł Odzieżowy „Peo“, spółka z ograniczoną odpowiedzial-
nością“. Siedziba spółki w Warszawie, Warecka 5. Celem spółki jest
wyrób i sprzedaż ubiorów męskich. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzie-
lony na 20 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego wpłacono go-
towizną 1.800 złotych, na pozostałe 200 złotych oszacowano wkład rze-
czowy. Zarządca Mojżesz vel Maurycy Can z Warszawy zastępuje spół-
kę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej
stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ogra-
niczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed no-
tariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 30 sierpnia 1933 r. za
Nr. 1640, na czas nieograniczony. 14649

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w War-
szawie w dniu 28 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9070:

„Dom Handlowy, Józef Ferster, spółka z ograniczoną odpowie-
dzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Boduena 4. Celem spółki
jest eksploatacja lasów, prowadzenie tartaków, przemysł i handel
drzewny, dostawa materiałów drzewnych. Kapitał zakładowy 10.000 zł.,
podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca-
mi są: Józef-Majer Ferster i Bernard Ferster, obaj z Warszawy, oraz
Mojżesz vel Mieczysław Aronson z Łodzi. Zarządcy zastępują spółkę
wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania,
umowy, weksle, żyra na nich, oraz czek i plenipotencje, podpisują dwaj
zarządcy łącznie lub jeden z zarządców łącznie z prokurentem. Pokwi-
towania z odbioru wszelkiej korespondencji, należności, towarów i ła-
dunków, podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winne być kładzone pod
stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na
mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Zembruskim w Warszawie
dnia 2 sierpnia 1933 r. za Nr. 1155, na czas do dnia 2 sierpnia 1935 r.,

z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze dwuletnie okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu żaden ze współników nie wypowie umowy listem poleconym. 14650

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 28 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9071:

„Agencja Reklamowo-Propagandowa „Aro“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Sienna 11. Celem spółki jest prowadzenie zleceń propagandowo-reklamowych oraz wydawanie odnośnych wydawnictw, jak również załatwianie innych zleceń handlowo-komisowych i ogłoszeniowo-reklamowych. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Eugenjusz Kowalczyk, Bolesław Wójcik, Stanisław Matłowski, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, indosy, czek, umowy, prokury, pełnomocnictwa za wyjątkiem sądowych i wszelkie zobowiązania, podpisują dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przekazów, należności pieniężnych, towarów, przesyłek i ładunków, oraz pełnomocnictwa sądowe, podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 19 lipca 1933 r. za Nr. 1382, na czas nieograniczony. 14652

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 28 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9072:

„Towarzystwo Przemysłowo-Handlowe „Dźwig“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Marszałkowska 113. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa sprzedaży i eksploatacji artykułów technicznych i innych. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Mieczysław Fromberg, Henryk Miciński, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra, czek, rewery, przekazy, umowy, pełnomocnictwa, prokury, akty i wszelkie zobowiązania, podpisują obaj zarządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek, towarów, sum pieniężnych, wszelkich wartości oraz korespondencję, niezawierającą zobowiązań, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jamonttem w Warszawie dnia 9 września 1933 r. za Nr. 2596, na czas nieokreślony. 14653

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 3 października 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9076:

„Wytwórnia Wyrobów Cukierniczych i Kawiarnia „Regjonalna“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Bednarska 6. Celem spółki jest prowadzenie wytwórnicy wyrobów

cukiernicznych, oraz zakładów sprzedaży tych wyrobów. Kapitał zakładowy 6.000 złotych, podzielony na 12 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Regina Pajączkowska, Kazimierz Kołaczkowski, oboje z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, indosy, umowy, akty hipoteczne i notarialne, czeki, przekazy, prokury i pełnomocnictwa, podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji nie wyłączając pieniężnej i wartościowej, przesyłek, ładunków i należności, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Olewskim w Warszawie dnia 22 września 1933 r. Nr. 1258, na czas do dnia 1 października 1935 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze dwuletnie okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu żaden ze współników nie zawiadomi pozostałego notarialnie o chęci rozwiązania spółki. 14657

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 29 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9073:

„Populifilm”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Kredytowa 18, m. 4. Celem spółki jest eksploatacja obrazów filmowych w sensie ich wynajmu, sprzedaży, wymiany i eksportu, oraz handel różnymi artykułami wchodzącymi w zakres branży filmowej. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Zelman Kantit, Mojżesz Liwshyc, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra na wekslach, umowy, pełnomocnictwa, prokury i wszelkie zobowiązania, podpisują pod stemplem firmy dwaj zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiej korespondencji, przekazów, przesyłek pieniężnych i wartościowych, oraz towarów i ładunków podpisuje jeden z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Baranieckim w Warszawie dnia 4 września 1933 r. za Nr. 1546, na czas nieograniczony. 14654

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 29 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9074:

„Kino „Luna”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Dzika 9. Celem spółki jest prowadzenie kina-teatru. Kapitał zakładowy 2.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Lejzor Fater i Henoch vel Henryk Fater, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, żyra wekslowe, czeki, umowy, pełnomocnictwa, akty notarialne, hipoteczne i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru przesyłek, pieniędzy i wszelkiej korespondencji, podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Pomykalskim w Warszawie dnia 27 września 1933 r. Nr. rep. 1242 na czas do dnia 1 października 1934 r., z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze roczne okresy, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu, żaden ze wspólników nie zawiadomi listem poleconym o chęci wystąpienia ze spółki. 14655

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 29 września 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9075:

„Kaolin Polski, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Wspólna 23. Celem spółki jest eksploatacja bogactw mineralnych jako to, terenów kaolinowych, pokładu grafitu, pokładów miki i tym podobnych i handel tymi produktami. Kapitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Andrzej Wukiczewicz z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Zembruskim w Warszawie dnia 6 września 1933 r. za Nr. 1456 na czas nieograniczony. 14656

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII sądu okręgowego w Warszawie w dniu 3 października 1933 r. wciągnięto:

„Zakłady Chemiczno - Farmaceutyczne „Lechja“ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Warszawskiego 3 m. 14. Celem spółki jest wytwarzanie kwaśnej soli wapniowo-magnezowej, kwasu inozytu - sześciofosforowego, oraz wszelkich przetworów pochodnych, powyższego związku chemicznego, jak również produkowania wszelkich preparatów chemiczno - farmaceutycznych i handlu nimi. Kapitał zakładowy 5.000 zł. podzielony na 100 udziałów. Na poczet kapitału zakładowego wpłacono gotowizną 3.187 zł. 50 gr. na 1.250 złotych oszacowano wkład rzeczowy, pozostałe zaś 562 złote 50 groszy winny być wpłacone do dnia 1 lipca 1934 r. Zarządcami są: Kornel Piotrowski, Jan Stępień obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, kontrakty, umowy, nie wyłączając hipotecznych, notarialnych i wekslowych, czeki i żyra na wekslach podpisują dwaj zarządcy łącznie, lub jeden z zarządców łącznie z prokurentem. Korespondencję handlową, oferty, pokwitowania z odbioru korespondencji poleconej, przesyłek pieniężnych i wartościowych podpisuje jeden z zarządców. Prowadzenie przedwstępnych pertraktacji o dostawy, udział w imieniu firmy w przetargach może być skuteczniiane przez jednego z zarządców. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Tarnowskim w Warszawie dnia 21 września 1933 r. Nr. rep. 435 na czas nieograniczony. 14658

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII sądu okręgowego w Warszawie w dniu 3 października 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9078:

„Fabryka Pończoch i Skarpetek „Leol” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Bielańska 9. Celem spółki jest fabrykacja i sprzedaż wyrobów pończoszniczo - trykotowych i dzianych, a w szczególności pończoch i skarpetek. Kapitał zakładowy 20.000 zł. podzielony na 100 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego wpłacono gotowizną 10.000 zł. na pozostałe 10.000 oszacowano wkład rzeczowy. Zarządcami są: Wiktor Olszewski, Fabjan Rajnfeld, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, żyra, obligi, czeki, umowy, prokury, pełnomocnictwa za wyjątkiem pełnomocnictw dla adwokatów do prowadzenia spraw podpisują obaj zarządcy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru towarów, sum pieniężnych, walorów, korespondencji nie wyłączając pieniężnej i przesyłek podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Sienickim w Warszawie dnia 19 września 1933 r. Nr. rep. 3136 na czas do dnia 31 grudnia 1936 r. z warunkiem automatycznego przedłużenia na dalsze dwuletnie okresy o ile na sześć miesięcy przed upływem terminu żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałego notarialnie o chęci wystąpienia ze spółki. 14659

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII sądu okręgowego w Warszawie w dniu 3 października 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9079:

„Przyszłość Pracy, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Nowowiejska 14. Celem spółki jest prowadzenie sklepu kolonialno - spożywczego. Kapitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 40 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Lucjan Zbyszewski i Stanisław Andrzejewski, obaj z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie dokumenty noszące charakter zobowiązań podpisują obaj zarządcy łącznie. Czeki, pokwitowania z odbioru wszelkich należności, wszelkiej korespondencji, przekazów przesyłek i towarów podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przez notariuszem Biernackim w Warszawie dnia 18 września 1933 r. za Nr. 1350 na czas nieograniczony. 14660

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII sądu okręgowego w Warszawie w dniu 4 października 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9080:

„Spółka Mistrzów Fryzjerskich „Denys” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Królewska 6. Celem spółki jest prowadzenie zakładu fryzjerskiego. Kapitał zakładowy 3.000 złotych podzielony na 100 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego wpłacono gotowizną 300 złotych na pozostałe 2.700 zł. oszacowano wkład rzeczowy. Zarządca Kamil - Donat Szelefsztein z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zezna-

nego przed notariuszem Miszewskim w Warszawie dnia 28 sierpnia 1933 r. za Nr. 3212 na czas do dnia 31 grudnia 1934 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy o ile na jeden miesiąc przed upływem terminu żaden ze wspólników nie wypowie swego udziału w spółce wezwaniem notarialnym doręczonym w siedzibie spółki. 14661

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII sądu okręgowego w Warszawie w dniu 4 października 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9081:

„Brobek i S-ka. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Krucza 29. Celem spółki jest prowadzenie magazynu i pracowni kapeluszy damskich oraz konfekcji damskiej. Kapitał zakładowy 9.000 zł. podzielony na 90 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego wpłacono gotowizną 6.000 zł. na pozostałe 3.000 złotych oszacowano wkład rzeczowy. Zarządczyniami są: Sabina Brobek, Nadzieжда Korybut - Daszkiewicz, obie z Warszawy. Zarządczynie zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Wszelkie zobowiązania, weksle, żyra, czeki, umowy i pełnomocnictwa podpisują obie zarządczynie łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkich sum, korespondencji, przesyłek towarowych i pieniężnych podpisuje każda z zarządczyń samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Straszewiczem w Warszawie dnia 23 września 1933 r. za Nr. rep. 1497 na czas nieograniczony. 14662

Do rejestru handlowego, działu B/LXIII sądu okręgowego w Warszawie w dniu 4 października 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9082:

„Przemysł i Tranzyt Leśny, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Pl. Krasińskich 8. Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa eksploatacji leśnej i handlu drzewem i różnymi artykułami na rachunek własny i komisowy. Kapitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządca Abram Rutman z Warszawy zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Baranieckim w Warszawie dnia 8 września 1933 r. za Nr. rep. 1585 na okres trzech lat licząc od daty zarejestrowania spółki z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na jeden miesiąc przed upływem terminu żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych notarialnie o chęci wystąpienia ze spółki. 14663

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

Drukarnia Państwowa, Warszawa, Miodowa 22.

67896

Cena 70 gr.